关于统计公司生产管理人员基本信息的通知
公司各单位：

为更好地贯彻落实公司的管理制度，完善公司生产管理人员的沟通联络机制，保证公司持续、快速、健康发展，现决定对公司生产管理人员基本信息进行统计，现将相关要求通知如下：

一、统计范围：请各单位将本单位主营业务实施过程中相关的工程管理、质量安全管理、材料设备管理的负责人、部门负责人及岗位责任人按附表要求进行统计。
二、报送时间：请各单位于2014年8月10日前将加盖单位公章的纸质文件报送公司质量安全部，同时将电子文件发送至以下邮箱： 250325369@qq.com
三、如遇机构调整或人员变动，请及时将变化情况以书面形式告知公司质量安全部。
联 系 人：沈伟 公司A区506室
联系电话：028-83376831
附表：《四川三建生产管理人员信息表》
质量安全部
二O一四年七月二十八日
四川三建生产管理人员信息表

填报单位：（盖章）
	分管领导
	分管部门及人员

	姓名
	职务
	分管业务
	固定电话
	移动电话
	姓名
	部门名称
	职务
	职称
	业务内容
	固定电话
	移动电话

备注：“业务内容”包括生产技术管理、工程管理、安全管理、质量管理、材料设备管理、报表统计、创优夺杯、体系认证等，可根据各单位具体分工进行组合、细化或增加。